

# Lars Bjerregaard ApS

Immerkær 54, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 98 25 43

## Årsrapport

1. august 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

---

Lars Søholt Bjerregaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. august 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Bjerregaard ApS Immerkær 54 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 98 25 43
	Stiftet: 1. august 2015
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. august 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Lars Søholt Bjerregaard
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, direkte og indirekte som holdingselskab at eje anparter, aktier og andre værdier i selskabet, inklusiv at foretage investeringer og gennemføre finansiering, samt anden hermed naturligt forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/8 2015 - 31/7 2015
Andre eksterne omkostninger	-5.750
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	95.196
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.400
<b>Resultat før skat</b>	<b>93.046</b>
2 Skat af årets resultat	484
<b>Årets resultat</b>	<b>93.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.196
Disponeret fra overført resultat	-1.666
<b>Disponeret i alt</b>	<b>93.530</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/9 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>146.196</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>146.196</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>146.196</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	471.874
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>484</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>472.358</u>
	Likvide beholdninger	<u>250</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>472.608</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>618.804</u></b>

## Balance

---

	<u>30/9 2016</u>
<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.196
6 Overført resultat	-1.666
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>143.530</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	470.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>475.274</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>475.274</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>618.804</b></u>
<b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

---

				1/8 2015 - 31/7 2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger				13.400
				<b>13.400</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat				-484
				<b>-484</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. august 2015				0
Tilgang i årets løb				51.000
<b>Kostpris 30. september 2016</b>				<b>51.000</b>
Opskrivninger 1. august 2015				0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				95.196
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>				<b>95.196</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>				<b>146.196</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Lars Bjerregaard ApS</b>
Infolink Holding ApS, Hvidovre	51 %	286.659	181.662	146.196

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. august 2015	50.000
	<u>50.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	
Reserve for opskrivninger 1. august 2015	0
Resultatandel	95.196
	<u>95.196</u>
<b>6. Overført resultat</b>	
Overført resultat 1. august 2015	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.666
	<u>-1.666</u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 52 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.